｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立彰化師範大學 函

受文者：基隆市立暖暖高級中學

發文字號：進修字第1120500271號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(附件請至本校附件下載區以發文字號及發文日期下載。網址 https://edocFil
e.ncue.edu.tw/DL) 識別碼：GZNIACRN。

檢送本校進修學院推廣教育課程「Playing Cards線上桌遊
設計應用班」、「心靈療癒工作坊」、「NLP目標設定與
展開行動工作坊」、「課後才藝安親照顧培訓師乙級鑑定

輔導班」課程簡章共四門，敬請惠予公告，請查照。

「Playing Cards線上桌遊設計應用班(線上課程)」
課程特色：本課程透過模組化圖板，使用簡報即可製作

卡片、骰子、遊戲圖版和動態按鈕，快速且高效製作出

學生可以用手機、平板、電腦各種平台皆能使用的桌遊

線上作品。以「創新教學運用」和「量身桌遊設計」角

度出發，讓老師在教學時能活用桌遊配合教學，設計出

屬於自己的一套輔導教材。

課程時間：112年11月18日（六）09:00-16:00，合計6小
時，公務人員及教師可登錄研習時數。

課程費用：2,800元，課程推廣享優惠價2,300元/人。
「心靈療癒工作坊」

課程特色：本工作坊以「心靈抒寫三要素」為主軸，融

合頌缽治療，透過「放鬆」、「靜坐」、「正能量思

維」三種不同模式的進階式結合，協助學員重新照顧自

地址：500彰化市進德路一號
聯絡人：鍾昀臻
聯絡電話：04-7232105#5435
電子信箱：chung94@cc.ncue.edu.tw

發文日期： 中華民國112年9月12日

主旨：

一、

(一)

(二)

(三)
二、

(一)

第1頁，共3頁

人事室 112/09/12

1120107624

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

己的身心。當階段結束時以書寫練習來獲得心靈沉澱及

靜心自省的能量。

課程時間：113年1月7日（日）09:00-16:00，合計6小
時，公務人員及教師可登錄研習時數。

課程費用：3,000元，11/30前報名享優惠價2,500元/人。
「NLP目標設定與展開行動工作坊」
課程特色：神經語言程式學（NLP），融合催眠、完形
治療、家族治療及溝通語言學有效的理論與技術。本次

工作坊將由深耕潛意識運作的廖莉彣諮商心理師帶領，

結合催眠與NLP 的技巧，讓您的目標執行更具動力和可
行性！

課程時間：112年12月16日（六）09:00-16:00，合計6小
時，公務人員及教師可登錄研習時數。

課程費用：3,000元，11/15前報名享優惠價2,400元/人。
「課後才藝安親照顧培訓師乙級鑑定輔導班」

課程特色：本課程可培養教學設計、活動規劃、教學技

巧、公共關係應對、情緒管理、問題解決、溝通表達等

能力。瞭解以「課後才藝安親照顧」為重點之教育服務

業，適時協助化解職場上各種適應問題並持續成長。依

規定完成結訓後，頒發本校研習證明書。通過鑑定考試

可取得「課後才藝安親照顧培訓師乙級」專業鑑定。

課程時間：112年12月23日（六）09:00-17:00、113年1月
6日（六）09:00-15:00，合計12小時，公務人員及教師可
登錄研習時數。

課程費用：3,000元，11/10前報名享優惠價2,700元/人。
報名步驟：線上報名，請至本校進修學院報名管理系統報

名 。 如 第 一 次 報 名 ， 請 先 申 請 帳 號 。

（https://aps.ncue.edu.tw/cee/index.php）
報名規定及其他課程資訊請詳閱各課程招生簡章，如有相

(二)

(三)
三、

(一)

(二)

(三)
四、

(一)

(二)

(三)
五、

六、

第2頁，共3頁

人事室 112/09/12

1120107624

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

關問題，請逕向簡章中聯絡人洽詢。

正本：公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：本校進修教育研究中心電  子  公  文
交  換  章
2023/09/12
12:01:21

第3頁，共3頁

人事室 112/09/12

1120107624